
 

 

 

あけまして 

おめでとうございます   

代表取締役社長 

中冨 一郎 

 

株主・投資家の皆様におかれましては、良いお年をお迎えになられた事とお慶び申し

上げます。 

 

昨年は、投資家の皆様をはじめ、国内外の企業や規制当局など様々な方面において対

話する機会を多くいただき、事業に反映すべき積極的な活動を進めて参りました。 

 

臨床開発においては、国内治験をアジア治験に組み入れ、アジアや米国治験における

適応症の拡張などダイナミックな活動を推進しました。研究においては、自社開発品の

研究のみならず製薬企業の医薬品候補品について、さらに効力や副作用面を改善する

「新薬」の共同研究を実施して参りました。また、財務面では、新たな企業との事業提

携のために約 93 億円の資金調達を発表し、グローバル・イノベーション・ファーマへ

の成長に向けた着実な一歩を踏み出しました。 

 

本年は、経営基盤の整備と強化を図り、製品化や企業提携を進め、企業価値の最大化

に向けて株主の皆様をはじめとするステークホルダー各位の利益に資する努力を推進

して参ります。また、本年は当社技術を実感していただける男性用化粧品を発売します。

これまでの常識を覆す育毛用のスカルプケア製品です。株主の皆様をはじめ、当社技術

にご関心をお寄せいただく方々にも喜んでいただける製品を提供いたします。引き続き

当社活動にご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

末筆ではございますが、本年が皆様にとって良い年となりますよう祈念いたしており

ます。 

平成 28 年 1 月 1 日 


